临发改成本[2020] 153号

关于沂蒙山云蒙景区门票、 漂流等

价格的通知

山东沂蒙山云蒙景区旅游发展有限公司：

你单位《关于沂蒙山云蒙景区门票、 索道等收费定价的请示》

（鲁云蒙景(2020] 15号） 收悉， 依据国家和省、 市关于景区门

票价格政策规定， 结合我市实际， 同意沂蒙山云蒙景区门票、 漂

流等价格继续执行《临沂市物价局关于沂蒙山旅游区云蒙景区门

票、 索道等价格的批复》（临价费发(2017] 37号）、《临沂市物价

局关于降低国有景区门票价格的通知》（临价费发(2018] 127号）

确定的标准， 并明确如下：

一、云蒙景区门票70元／人；观光车单程票价40元／人．次；

旅游索道单程60元／人．次、往返100元／人．次；森林冲锋车单程

40元／人．次、往返70元／人．次；森林漂流单程50元／人．次。

二、6周岁（含）以下儿童或身高1. 4米（含）以下的儿童、

—1 -